P
φ0.28
φ0.38
10.0 H
φ0.28
φ0.4
M2
φ0.4

φ0.5
0.38-S-1
注文方法/How to Order
先端形状<Tip Style>
(旧 品 名 C-0.38-A-1M(2M))Old Description ( C-0.38-CA-4.5M)
( C-0.38-Q-1M(2M)) ( C-0.38-AH-2M) ( C-0.38-CH-4.5)
リード線
(0.08×7芯)
 W i r e
16
B
φ0.28
φ0.25
90°
H=2
品  名
 最　大 推　奨 推奨時
初期圧 ストローク ストローク 荷　重
Type Maximum  Recomended Rated
Preload Travel  Travel Force
C-0.38-B(2) 2mm 1.34mm 42g 16g
C-0.38-M(1) 1mm 0.67mm 35g 25g
C-0.38-M(2) 2mm 1.34mm 42g 16g
C-0.38-M2(4.5) 2mm 1.34mm 30g 7g
C-0.38-P(1) 1mm 0.67mm 35g 25g
C-0.38-P(2) 2mm 1.34mm 42g 16g
C-0.38-XM(1) 1mm 0.67mm 30g 7g
C-0.38-XM(2) 2mm 1.34mm 42g 7g
C-0.38-XM2(4.5) 2mm 1.34mm 42g 7g
バネ圧/Spring Force
シリーズ 先端形状  高さ
Series Tip style H Height
C-0.38 - （ ）